
ZARZĄDZENIE NR 24/19
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r.
poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III/21/18 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2018 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) przeniesieniu  planu wydatków między paragrafami - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 18.673.630,77  zł.

a) bieżące 15.570.387,77   zł.

b) majątkowe 3.103.243,00  zł.

Plan wydatków ogółem: 24.877.265,77  zł.

a) bieżące 12.916.575,07  zł.

b) majątkowe 11.960.690,70  zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 4.701.710,00  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Urszula Wołosiewicz

Id: 696C2959-EB63-47FE-9010-546F87611091. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 24/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 marca 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 874 348,84 0,00 1 874 348,84
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 000,00 0,00 144 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 -11 400,00 88 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 900,00 27 900,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 500,00 9 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -4 000,00 18 000,00

Razem: 24 877 265,77 0,00 24 877 265,77

Id: 696C2959-EB63-47FE-9010-546F87611091. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Przenosi się plan wydatków między paragrafami.

Dział 750 Administracja publiczna

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami

Id: 696C2959-EB63-47FE-9010-546F87611091. Podpisany Strona 1




